
Dodatek č. 1  
smlouvy o zařazení odsouzených do práce 

 
uzavřené v souladu s ustanovením § 30 zák. č. 169/1999 Sb. o výkonu trestu odnětí svobody a 

o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších a doplňujících předpisů. 
 

k Č.j.: VS – 5446 -39/ČJ-2017-801800 
 

 
Čl. I  

Smluvní strany 
Kostelecké uzeniny a.s. 
se sídlem č.p. 60, 588 61 Kostelec  
Zastoupená XXXXXXXXXXXXXXX , místopředsedou představenstva 
                   XXXXXXXXXXXXXXX , členem představenstva 
IČO: 46900411   
DIČ: CZ 46900411  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 835 
Adresa pro doručování: č.p. 60, 588 61 Kostelec 

 
 

Kontakty: telefon:  XXXXXXXXX     
                 e-mail:   xxxxxxxxxxxxxx   
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX , a.s. účet číslo XXXXXXXXX  
  

na straně jedné (dále jen „objednatel")  
 
a 
 
Česká republika, Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
za kterou činí právní úkony na základě pověření ze dne16. 1. 2017, č.j.: VS-4503-3/ČJ-2018-
800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Romanem Mišákem, ředitel Věznice Bělušice, 
Adresa pro doručování:   Vězeňská služba České republiky 
   Věznice Bělušice 
   Bělušice 66 
   435 26  Bečov                                 
IČ: 00212423 
DIČ: CZ00212423 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX , č. ú.: XXXXXXXXXXXXX  
Kontakty:  telefon:  XXXXXXXXX  
                    fax:   XXXXXXXXX  
                  e-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

na straně druhé (dále jen „v ěznice“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 smlouvy o zařazení odsouzených 
do práce VS – 5446 -39/ČJ-2017-801800  (dále jen „smlouva“).: 
 



 2

Čl. II 
Předmět dodatku smlouvy 

Objednatel a věznice se dohodli na: 

1. změně Čl. IX. odst. 1, který nově zní: 

Za provozovnu jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat: 

a) bez omezení rozsahu: vrchní rada XXXXXXXXXXX  - ředitel věznice 

b) ve věcech organizačních: XXXXXXXXXXXX  - vedoucí provozovny SHČ,  
tel. č.: XXXXXXXXX , email: XXXXXXXXXXXXX 

2. změně Čl. XIII. odst. 4, který nově zní: 

Provozovna vystaví objednateli vždy k 5. dni příslušného kalendářního měsíce zálohovou 
fakturu ve výši minimálně 70 % kvalifikovaného odhadu předpokládané fakturace za 
běžný měsíc. Splatnost zálohové faktury je 20. dne příslušného kalendářního měsíce. 
Splněním doby splatnosti se rozumí den, kdy bude částka připsána na účet provozovny. 
Připadne-li splatnost na sobotu, neděli nebo svátek, bude úhrada provedena poslední 
pracovní den před dnem pracovního volna  tak, aby úhrada byla tento den již připsána na 
účtu provozovny. 

3. změně Čl. XIII. odst. 5, který nově zní: 

Provozovna provede po skončení daného odpracovaného měsíce do 5 kalendářního dne 
následujícího kalendářního měsíce výpočet celkové částky odměny za práci odsouzených. 
Vyúčtování provedených prací bude provozovnou vyfakturováno nejpozději do 5 dnů po 
skončení každého měsíce a bude splatné do 14. dne kalendářního měsíce. Splněním 
doby splatnosti se rozumí den, kdy bude částka připsána na účet věznice. Připadne-li 
splatnost na sobotu, neděli nebo svátek, bude úhrada provedena poslední pracovní den 
před dnem pracovního volna  tak, aby úhrada byla tento den již připsána na účtu 
provozovny. 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

3. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje částku 50 000,00 Kč bez daně 
z přidané hodnoty a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 
odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (zákon o 
registru smluv), nabývá tato smlouva v souladu s § 6 tohoto zákona účinnosti nejdříve 
dnem zveřejnění. 

4. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden věznice. 

V Bělušicích dne: 
Kostelecké uzeniny a.s. 
XXXXXXXXXXXX                                       Vrchní rada 
XXXXXXXXXXXX                                                    XXXXXXXXXXXX 
                                                                                                             XXXXXXXXXXXX                                    
                                                                                                                  ředitel věznice 


